
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Apraksts
Comodo Extreme Trekking Socks ir specializētas zeķes, kas paredzētas visām
āra aktivitātēm aukstā laikā, kas saistītas ar ilgstošu pastaigu, piemēram:
kalnu pārgājieni, meža pārgājieni, garas pastaigas utt.
Īpašības:

Merino vilna
Augsta siltumizolācija
Mitruma izvadīšana
Piekļaujoša konstrukcija
Frotē adījums
Antibakteriāla sudraba jonu dzija, kas novērš smaku veidošanos

Pārgājienu zeķu dzijas sastāvs: 75% Isolwool, 7% poliesters, 15% poliamīds,
3% elastāns.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ISOLWOOL® - 50% polipropilēns + 50% vilna
Perfekta pusotra merino vilnas Meraklon polipropilēna kombinācija. Tas
uzlabo vilnas mehānisko izturību. No materiāla izgatavotās zeķes ir
apbrīnojamas ar izturību un tajā pašā laikā izcilu siltuma komfortu. Zeķes
no ISOLWOOL® ir pat piecas reizes izturīgākas nekā zeķes no 100% vilnas.
Termiskā aizsardzība ir ļoti augsta, pateicoties Meraklon polipropilēna
izolācijas spējai un vates strukturālajām īpašībām. Kombinācija garantē
ideālu ķermeņa temperatūru pat vissmagākajos klimatiskajos apstākļos.
Ražots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

